
     
 
 
 
 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 

Iscritta al n.173 Registro Determinazioni in data 06.09. 2004 
 
 
 
 
OGGETTO: Quota associativa in favore del FORUM degli Assessorati. 

Importo di € 775,00.   

 
 

 
COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

      

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Dirigente Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 

virtù del T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000. 

PREMESSO CHE: 

• L’Amministrazione con delibera di G.C. n.2214 del 15.11.1991, esecutiva, 

aderiva all’Associazione Nazionale Assessorati Comunali e Provinciali alle 

Politiche Sociali, all’Assistenza e alla Sicurezza Sociale, denominata FORUM degli 

Assessorati; 

• Tenuto conto delle finalità altamente sociali che tale FORUM persegue, ed in 

particolare le attività di coordinamento, informazione, ricerca, consulenza, 

sensibilizzazione dell’opinione pubblica e sostegno di energie esistenti nel 

settore pubblico, privato e nel volontariato; 

• L’attività di tale Associazione, risulta utile all’Amministrazione a supporto ed 

indirizzo degli interventi preventivi ed assistenziali nonché attività di formazione 

per il personale; 

• A tal fine l’Amministrazione partecipando  all’Associazione in qualità di “Socio”, 

attraverso la disponibilità operativa dell’Assessorato ai Servizi Sociali, ha aderito 

alla succitata Associazione, impegnandosi a versare la quota annuale associativa 

(art.5 lettera C) dell’Atto Costitutivo; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 Vista la delibera di G.C. n.2214 del 15.11.1991; 

 Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000; 

 Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario 

ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000; 

 

       DETERMINA 

1. Approvare, per quanto espresso in narrativa, la spesa complessiva di € 775,00 

quale quota associativa per l’anno 2004, definita dall’art.5 lett.C dell’Atto 

Costitutivo e dello Statuto. 

 



2. Imputare la spesa complessiva di € 775,00 al Cap. 31041 “Spese per l’attività 

formativa del personale” del Bilancio 2004. 

3. Accreditare la somma di € 775,00 sul c/c bancario n.10110/31 presso la Banca 

di Roma – Agenzia 42 – Piazza Marconi, 24 – 00144 Roma (CAB 05085.6 – ABI 

3002-3). 

4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art.51 – comma 4 – del D. L.vo n.267 

del 18.08.2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

5. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale ed 

all’Ufficio Ragioneria.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 151 – comma 4 – TUEL n.267/2000 

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile con  

imputazione della spesa complessiva € 775,00 al Cap. 31041 “Spese per 

l’attività formativa del personale” del Bilancio 2004 - Imp. n.4635 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

 

Molfetta,14.09.2004 

 

 

                 Il Capo Settore Economico Finanziario  

                    F.to Dott. Giuseppe Lo popolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Il Dirigente  
 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 16 Settembre 2004 AL 1 Ottobre 2004. 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to dott. Carlo Lentini Graziano 
   
 

 

 

 


